ESTADO DO PIAUÍ
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

Rua São José, 56 – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000*****CNPJ 01612610/0001-09

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com - Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,

nomeados pela Portaria Nº 003/2023, do dia 03 de janeiro de 2023, torna público licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 013/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Municipal nº

07/2017, Decreto Municipal nº  014/2022, e subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, e demais

legislações vigentes, bem como as disposições descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos, cujo objeto

é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE PEÇAS DE

REPOSIÇÃO E ACESSORIOS  PARA TRATORES AGRICOLAS E MAQUINAS PESADAS A SERVIÇOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AGRICULTURA E  DESENVOLVIMENTO, E SECRETARIA DE

OBRAS E INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LEAL.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 12/04/2023 às 10:00 horas. (HORÁRIO

DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 25/04/2023 às 10:00

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 25/04/2023 às 10:00 horas (HORÁRIO

DE BRASÍLIA - DF).

 ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https://portal.licitanet.com.br/ - LICITANET. Informações

pelo E-mail: prefeiturasleal@gmail.com. O Edital completo estará à disposição dos interessados na

CPL/PMSL, no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-TCE/PI - www.tce.pi.gov.br e

portal.licitanet.com.br

Sebastião Leal-PI, 10 de abril de 2023.

                       CAMILA DE SOUSA VELOSO
PREGOEIRA MUNICIPAL-PMSL

AVISO DE LICITAÇÃO/REPLUBICADO
PREGÃO ELETRÔNICO– PE SRP Nº 013/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2023

mailto:prefeiturasleal@gmail.com
https://portal.licitanet.com.br/
mailto:prefeiturasleal@gmail.com
http://www.tce.pi.gov.br/